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21 - FUNDAGAO DE SAUDE DO MUNICIPIO D
1- DIRETORIA E DEPENDENCIAS
10 - Satde
302 - Assisténcia Hospitalar e Ambulatori
68 - ASSISTENCIA A SAUDE PUBLICA /
1- SENTENCAS JUDICIAIS

3.1.90.91.00 -
3.3.90.91.00 -
3-JUROS DA
3.2.90.21.00 -
3.2.90.91.00 -

SENTENGAS JUDICIAIS
SENTENGAS JUDICIAIS
DIVIDA CONTRATADA
JUROS SOBRE A DIV
SENTENGAS JUDICIAIS

5 - AMORTIZAGAO DA DIVIDA CONTR

4.6.90.71.00 -
4.6.90.91.00 -
4.6.90.93.00 -

PRINCIPAL DA DiVI
SENTENGCAS JUDICIAIS
INDENIZAGOES E RES

2083 - MANUTENGCAO DA FUSAME

3.1.90.11.00 -
3.1.90.13.00 -
3.1.91.13.00 -
3.3.90.30.00 -
3.3.90.30.00 -
3.3.90.30.00 -
3.3.90.35.00 -
3.3.90.36.00 -
3.3.90.36.00 -
3.3.90.39.00 -
3.3.90.39.00 -
3.3.90.47.00 -
3.3.90.92.00 -
3.3.90.93.00 -
4.4.90.52.00 -

VENCIMENTOS E VANT
OBRIGAGOES PATRONA
OBRIGAGOES PATRON
MATERIAL DE CONSUM
MATERIAL DE CONSUM
MATERIAL DE CONSUM
SERVIGOS DE CONSUL
OUTROS SERVIGOS DE
OUTROS SERVIGOS DE
OUTROS SERVIGOS DE
OUTROS SERVIGOS DE
OBRIGAGOES TRIBUT
DESPESAS DE EXERC
INDENIZAGOES E RES
EQUIPAMENTOS EM

TOTAL ORGAMENTARIO

11.3.81.26.00 -
21.8.81.01.02 -
21.8.81.01.02 -
21.8.81.01.10 -
21.8.81.01.13 -
21.8.81.01.15-
21.8.81.01.15-
21.8.81.01.15-
21.8.81.01.15-
21.8.81.01.15-
21.8.81.01.99 -
21.8.81.01.99 -
21.8.81.01.99 -

OUTROS CREDITOS -
INSS

INSS

PENSAO ALIMENTICIA
RETENCOES - ENTI
RETENCOES - EMPR
RETENCOES - EMPR
RETENCOES - EMPR
RETENCOES - EMPR
RETENCOES - EMPR
OUTROS CONSIGNAT
OUTROS CONSIGNAT
OUTROS CONSIGNAT

2012 - RESTOS A PAGAR DE 2012

3.1.90.11.00 -
3.1.90.91.00 -
3.1.91.13.00 -
3.3.90.30.00 -

21.01.00 10.30 0068 208
21.01.00 10.30 0068 000
21.01.00 10.30 0068 208
21.01.00 10.30 0068 208

12

~ o

16
17

® o N

20

10
21
11
22

13
14
15

5811
5312
5314
311
5321
5333
5337
5338
5340
5345
5334
5335
5343

o1

6041
6053
6077
6009

01
01

01
01

01
01
01

01
01
01
01
04
05
01
01
05
01
05
01
01
01
01

32.800.000,00
32.800.000,00
32.800.000,00
32.800.000,00
32.800.000,00
1.585.000,00
1.090.000,00
495.000,00
495.000,00
320.000,00
175.000,00
1.090.000,00
1.050.000,00
20.000,00
20.000,00
29.630.000,00
11.500.000,00
3.400.000,00
1.770.000,00
10.000,00
210.000,00
8.100.000,00
42.000,00
100.000,00
235.000,00
20.000,00
4.020.000,00
58.000,00
1.000,00
4.000,00
160.000,00

32.800.000,00

Dotacdo

32.800.000,00
32.800.000,00
32.800.000,00
32.800.000,00
32.800.000,00
-400.000,00  1.185.000,00
1.090.000,00
-400.000,00 95.000,00
495.000,00
320.000,00
175.000,00
-100.000,00 990.000,00
-100.000,00 950.000,00
20.000,00
20.000,00
500.000,00  30.130.000,00
11.500.000,00
3.400.000,00
1.770.000,00
10.000,00
210.000,00
-1.100.000,00  7.000.000,00
100.000,00 142.000,00
400.000,00 500.000,00
-234.000,00 1.000,00
20.000,00
1.334.000,00  5.354.000,00
58.000,00
1.000,00
4.000,00
160.000,00
32.800.000,00
VALE TRANSPORTE
INSS
INSS - SERVICOS DE TERCEIROS
PENSAO ALIMENTICIA
MENSALIDADE SEESSC
SINDICATO/BMG
BIC BANCO
BANCO FIBRA

DESCONTO BANCO DO BRASIL
DESCONTO EMPREST.BANESPA
CONTRIBUIGAO CONFEDERATIVA
CONVENIOS SSPMANO
CONTRIBUIGOES RPPS

21.762.343,54
21.762.343,54
21.762.343,54
21.762.343,54
21.762.343,54
1.172.889,70
1.077.889,70
95.000,00
456.055,78
281.055,78
175.000,00
720.291,73
680.291,73
20.000,00
20.000,00
19.413.106,33
9.459.896,84
2.760.504,02
1.755.659,99
10.000,00
210.000,00
4.439.159,12
61.911,30
352.707,79
1.000,00
9.226,08
183.473,92
39.820,13
1.000,00
2.756,00
125.991,14

21.762.343,54

21.554.807,63
21.554.807,63
21.554.807,63
21.554.807,63
21.554.807,63
1.172.889,70
1.077.889,70
95.000,00
456.055,78
281.055,78
175.000,00
720.291,73
680.291,73
20.000,00
20.000,00
19.205.570,42
9.459.896,84
2.760.504,02
1.755.659,99
10.000,00
210.000,00
4.414.996,88
61.911,30
352.707,79
1.000,00
9.226,08
100,25
39.820,13
1.000,00
2.756,00
125.991,14

21.554.807,63

207.535,91
207.535,91
207.535,91
207.535,91
207.535,91

207.535,91

24.162,24

183.373,67

207.535,91

7.517.548,13
7.517.548,13
7.517.548,13
7.517.548,13
7.517.548,13

10.638,99

10.638,99

28.644,65
28.644,65

259.085,35
259.085,35

7.219.179,14
980.948,68
313.256,17
12.185,78

1.781.129,52
33.854,70
62.211,56

3.712,23
3.993.530,66
8.906,84

622,00
28.821,00

7.517.548,13

Empenhado

No Periodo

3.520.108,33
3.520.108,33
3.520.108,33
3.520.108,33
3.520.108,33

147131

147131

10.299,57
10.299,57

10.622,92
10.622,92

3.497.714,53
1.059.154,48
326.239,81
215423

779.711,36
46.234,00
85.080,65

7.061,69
1.176.995,42
9.273,03

622,00
5.187,86

3.520.108,33

11.037.656,46
11.037.656,46
11.037.656,46
11.037.656,46
11.037.656,46

12.110,30

12.110,30

38.944,22
38.944,22

269.708,27
269.708,27

10.716.893,67
2.040.103,16
639.495,98
14.340,01

2.560.840,88
80.088,70
147.292,21

10.773,92
5.170.526,08
18.179,87

1.244,00
34.008,86

11.037.656,46

8.959.156,12
8.959.156,12
8.959.156,12
8.959.156,12
8.959.156,12

147131

147131

227.125,60
227.125,60

8.730.559,21
917.037,28
639.127,12

2.522.762,53
80.088,70
73.891,32

2.601,49
4.444.049,04
18.179,87

32.821,86

8.959.156,12

2.383.573,40
2.383.573,40
2.383.573,40
2.383.573,40
2.383.573,40

1.308,99

1.308,99

28.644,65
28.644,65

31.959,75
31.959,75

2.321.660,01
980.948,68
313.256,17
12.185,78

706.105,87
3.385,47
62.211,56

3.712,23
230.325,41
8.906,84

622,00

2.383.573,40

2.752.965,78
2.752.965,78
2.752.965,78
2.752.965,78
2.752.965,78

10.801,31

10.801,31

10.299,57
10.299,57

10.622,92
10.622,92
2.721.241,98
1.054.798,75
2.154,23
730.188,50
14.943,97
85.080,65
4.460,20
827.806,68
622,00

1.187,00

2.752.965,78

5.136.539,18
5.136.539,18
5.136.539,18
5.136.539,18
5.136.539,18

12.110,30

12.110,30

38.944,22
38.944,22

42.582,67
42.582,67

5.042.901,99
2.035.747,43
313.256,17
14.340,01

1.436.294,37
18.329,44
147.292,21

8.172,43
1.058.132,09
8.906,84

1.244,00
1.187,00

5.136.539,18

147.911,52
147.911,52
147.911,52
147.911,52
147.911,52

28.644,65
28.644,65

31.884,87
31.884,87

87.382,00
3.896,54

4.586,27

3.712,23
74.564,96

622,00

147.911,52

8.004,20
66.627,69
271591
5.195,42
381,60
296,92
17.204,02
4.339,91
12.298,73
13.863,45
2.309,50
22.565,38
7.182,86
2.547.075,91
939.852,63
1.308,99
11.081,19
972.120,96

1.930.588,82
1.930.588,82
1.930.588,82
1.930.588,82
1.930.588,82

10.638,99

10.638,99

10.299,57
10.299,57

10.697,80
10.697,80

1.898.952,46
1.119.169,34
368,86
14.340,01

33.492,08

73.400,89

4.460,20
651.912,08

622,00
1.187,00

1.930.588,82

8.915,40
73.206,87
3.125,60
5.954,77
360,40
296,92
17.204,02
4.339,91
11.498,04
15.583,07
2.278,50
23.735,27
7.898,85
1.570.044,29

1.006.745,23

2.078.500,34
2.078.500,34
2.078.500,34
2.078.500,34
2.078.500,34

10.638,99

10.638,99

3.058.038,84
3.058.038,84
3.058.038,84
3.058.038,84
3.058.038,84

147131

147131

38.944,22
38.944,22

42.582,67
42.582,67

1.986.334,46
1.123.065,88
368,86
14.340,01

3.056.567,53
912.681,55
312.887,31

38.078,35  1.398.216,02
18.329,44
73.400,89 73.891,32
8.172,43
726.477,04 331.655,05

8.906,84

1.244,00
1.187,00
207850034  3.058.038,84
16.919,60

139.834,56

584151

11.150,19

742,00

593,84

34.408,04

8.679,82

23.796,77

29.446,52

4.588,00

46.300,65

15.081,71
4117.120,20

939.852,63

1.308,99

11.081,19
1.978.866,19
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[ Dotacio | Empephado Liguidado [ Pago |
= . - enonive ori N ori ; ori ori

3.3.90.30.00 - 21.01.00 10.30 0068 208 6047 05 153.198,67 114.446,23 267.644,90
3.3.90.35.00 - 21.01.00 10.30 0068 208 6046 01 9.164,72 9.164,72 18.329,44
3.3.90.36.00 - 21.01.00 10.30 0068 208 6033 01 87.033,35 87.033,35
3.3.90.39.00 - 21.01.00 10.30 0068 208 6069 01 243.847,61 326.960,13 570.807,74
3.3.90.39.00 - 21.01.00 10.30 0068 208 6073 05 128.367,79 112.020,18 240.387,97
4.4.90.52.00 - 21.01.00 10.30 0068 208 6020 01 1.100,00 707,80 1.807,80
TOTAL EXTRAORGAMENTARIO 2710.06150 174444191  4.454.50341
TOTAL 2.857.973,02  3.675.030,73  6.533.003,75
SALDO PARA O MES SEGUINTE
TESOURARIA 9.354,50
BANCOS CONTA MOVIMENTO 438.026,26
TOTAL DE CAIXA E BANCOS 447.380,76
TOTAL GERAL 6.980.384,51

AMERICANA, 28 de Fevereiro de 2013

JOAO LAERTE CHINAGLIA ALBERTO A.TERRABUIO EDUARDO JOSE PEREIRA

Coordenador Contabil Assessor Il Diretor Superintendente
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